地砖铺设承包合同范本最新
甲方：
乙方：
为了保证本工程安全生产、文明施工、质量、进度和各项施工的顺利进行，依照有关法律、行政法规，遵循平等、自愿、公平、互利和诚实信用的原则，甲方将文大街小区综合整治工程的停车场花砖工作承包给乙方。为了明确甲乙双方的责权利和义务，经甲乙双方协商一致，订立本合同，以资共同遵守。具体条款如下：
一、承包内容及单价
停车场花砖价格元每平方米
二、承包方式
二、质量要求
1、乙方保证按照设计要求、现行有关标准、技术规程规定和甲方关于本工程铺贴工程要求施工，严禁违规违章施工，否则，由于乙方原因造成的质量问题和产生的影响、损失，全部由乙方自行负责承担，甲方将视工程受损失和施工延误情况，有权单方面对乙方作出经济处罚和损失补偿。
2、本工程乙方施工质量必须达到设计、规范和质量检验评定标准的合格要求。
三、施工工期：年月日至年月日
四、付款方式
五、其他
1、本合同未尽事项或施工中有争议，双方协商解决。
2、本合同双方经济责任人签字或盖章后即生效，工程承包范围内工作内容完成、工程款结清后自动失效。
3、本合同一式贰份，甲乙双方各执壹份。
甲方负责人：乙方负责人：年月日年月日